
 

 

平成 25 年 7 月 25 日 
各 位 
 

株式会社 きらやか銀行 
 

店舗統合・移転および臨時休業のお知らせ 
 
 
 株式会社きらやか銀行（頭取 粟野 学）では、下記のとおりブランチ・イン・ブランチ

（店舗内店舗）形式で移転することにいたしましたのでお知らせします。また、これに伴い

まして、新発田西支店は 10 月 4 日（金）、天童東支店は 11 月 8 日（金）をもちまして現在

地での営業を終了し、新発田西支店は 10 月 7 日（月）、天童東支店は 11 月 11 日（月）より、

移転先での営業となりますので、あわせてお知らせします。 
 皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 また、これまで以上にサービス向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を 
賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１． 統合店舗及び統合実施日 

 
支店名 移転日 移転場所 

新発田西支店 平成 25 年 10 月 7 日（月）
新発田支店 

新潟県新発田市中央町 3-3-5 

天童東支店 平成 25 年 11 月 11 日（月）
天童支店 

山形県天童市本町 1-3-18 

 
 ２．臨時休業日 
 

支店名 臨時休業日 

天童東支店 平成 25 年 11 月 9 日（土） 
平成 25 年 11 月 10 日（日） 

   ※新発田西支店の臨時休業日はございません。 
 



 

 

３． ＡＴＭについて 
 

ATM のご利用については、下記のとおりとなります。 
 

支店名 移転後のご利用 補 足 

新発田西支店 ○ 

但し、10 月 5 日（土）より、 
① 通帳の繰越 
② 硬貨によるご入金 
ができなくなります。 
「通帳の繰越」「硬貨によるご入金」の場合は、

恐れ入りますが、新発田支店でのお取扱となりま

す。 
 

天童東支店 × 

隣接する「ジョイ天童南店」駐車場敷地内にあり

ます ATM をご利用ください。なお、「ジョイ天童

南店」駐車場敷地内にあります ATM では、 
① 通帳の繰越 
② 硬貨によるご入金 
ができません。「通帳の繰越」「硬貨によるご入

金」の場合は、恐れ入りますが、天童支店でのお

取扱となります。 
 

 
 
 
４．その他 
 
（１） お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はござい

ません。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

（２）新発田支店案内図 
 

 
 

 
 
（３）天童支店案内図 
 

 



 

 

以 上 
  

 
本件に関するお問合せ 

経営企画部    023-631-0001 

新発田支店    0254-22-3734 

新発田西支店   0254-22-5955 

天童支店     023-653-3241 

天童東支店    023-654-2555 


